
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Secretaria da Receita Municipal

PREVISÃO DE ANÁLISE DA CARGA TRIBUTÁRIA - EXERCÍCIO:  2018

IMPOSTO TERRITORIAL URBANO :

IMPOSTO PREDIAL URBANO :

TAXA - CONS. DE CALÇAMENTO :

TAXA - LIMPESA PÚBLICA :

TAXA - COLETA DE LIXO :

TAXA DE EXPEDIENTE :

TOTAL LANÇADO BRUTO :

TOTAL LANÇADO LÍQUIDO :

TOTAL DE CONTRIBUINTE :

TOTAL DE DESCONTOS:                                                           REFERENTE A:                                            SOBRE O IPTU 
                 

CONSTRIBUINTES ISENTOS DE TAXAS :

CONSTRIBUINTES ISENTOS DE IMPOSTOS :

IMPOSTO MÉDIO POR CONTRIBUINTE :

R$ 14.288,37

R$ 83.069,04

R$ 143,92

R$ 144,82

R$ 1.418,62

R$ 7.430,15

R$ 106.494,92

R$ 106.494,92

2.485

547

DESCRIÇÃO VALOR LANÇADO QTDE DE CONTRIB.

1.938

1.852

1.869

1.870

2.485

TRIBUTO MÉDIO

R$ 26,12

R$ 42,86

R$ 0,08

R$ 0,08

R$ 0,76

R$ 2,99

R$ 9.735,74 10,00%

PREVISÃO DE LANÇAMENTO DAS FAIXAS DE TRIBUTOS  -  IPTU / TSU

 F A I X A S
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Acima de   :   R$ 100,00
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PERCENTUAL ( % )

1,33%

16,42%

20,97%

23,06%

11,43%

6,12%

4,10%

1,93%

1,25%

0,64%

3,18%

LANÇADO BRUTO:                                                      LANÇADO LÍQUIDO:                                                        TOTAL CONTRIBUINTES:

TOTAL DESCONTOS:                                                                     REFERENTE A:                                  SOBRE O IPTU/TSU

R$ 106.494,92 2.485

R$ 9.735,74 10,00%

R$ 42,86
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R$ 106.494,92


